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B SOBRAL

* PREFEITURA

T SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

Més de Referéncia: AGOSTO0/2021

Data da Analise: 30/09/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS

Més de Referéncia: AGOSTO/2021
Receita
Saldo Anterior: 30.095,73
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 79,04
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,54
Receita Total: 30.173,23
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2021 17/08/2021 316,80
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |agosto/2021 16/08/2021 900,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2021 25/08/2021 99,00 DB CEST PJ
1.315,80
Saldo: 28.857,43

Paginalde1l




ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093
eti.mariadias @edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135
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ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA v

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093
eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

OFICIO N° 054/2021
Sobral - CE, 10 de setembro de 2021

Do: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal da Educac&o de Sobral/ SEDUC
. Ref.: Encaminhamento da Prestacéo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos 2 Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE . referente a0 AGOST0/2021, o recurso ndo foi devidamente repassado por motivo
dependéncia na Certid3o Federal.

Atenciosamente,
Presidente da Unidade Executora SO 2
'\1“ rc 4y ”'
PSRV UM Tt
m*m;?m RV B G At
Diretora Escolar . pys . 3 E“F\\:\a‘;‘a
lim.® Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral




ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093
eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Y

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dias Ibiapina, depois
de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas
do PMDE, AGOSTO0/2021 no valor de R$ 1.315.80 (um mil, trezentos e quinze reais e
oitenta centavos) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e
documentos comprobatérios apresentados.

Sobral - CE, 10 de setembro de 2021

JOANA D’ARC DE SOUSA MENDES Qo ona, Dire de Sousa Mesdes

Nome Completo (membro) Assinatura
RG: 2018170156-86

RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA G Emniimeies O adin Barse G ve
Nome Completo (membro) Assinatura
RG: 95002111680

JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA

Nome Completo (membro)
RG: 2004028062098

N L
Presidente da Unidade Executora
Teixeira Pereira D1 74 &3 0311000 i-:.(
Maria Sandra1 2912024 CNPJ: 29,663,031

Diretora Escolar - DNS -3 ETi Maria DlaS ibia



09/09/2021 06:18 I Nt_e_rnet banking CAIXA

Extrato por periodo Horirios e Limites
Extrato
DATA NR. .
s iy HISTORICO VALOR SALDO
000000 SALDO 0,00 0,00
ANTERIOR
17/08/2021 900286 CHEQUE PAG 316,80 D 316,80 D
. 17/08/2021 900285 CHEQ COMP 900,00 D 1.216,80 D
17/08/2021 727220 RESG AUTOM 1.216,80 C 0,00 C
25/08/2021 072021 DB CEST PJ 99,00 D 99,00 D
25/08/2021 727220 RESG AUTOM 99,00 C 0,00 C
RETORNAR

. SIGLAS E ABREVIACOES

hitps://internetbanking .caixa.g ovbr/SIIBC/interna#! /edrato_periodo.processa?aaccdinrrv= 1631178969550



09/09/2021 06:15 Internet____Banking----CAIXA

Extrato Horarios e Limites
Saldo total d; conta | 54.077,38 C
Aplicacao c/resg.autom 54.077,38 C
Saldo bloqueado 24 hs . : 0,00 C
Saldo bloqueadp 48/72 hs | 0,00 C
Bloqueado custodia caucao 0,00C
Saldo disponivel 54.077,38 C

* 650 - Sujeito a alteragao até o final do expediente bancario.

Extrato
DATA NR. )
 Mov. el HISTORICO VALOR SALDO
000000  SALDO 0,00 0,00
ANTERIOR
08/09/2021 900289  CHEQ COMP 344,00 D 344,00 D
08/09/2021 727220  RESG AUTOM 344,00 C 0,00 C

* 670 - N@o ha lancamentos do dia.

LANGCAMENTOS FUTUROS || SIGLAS E ABREVIACOES CONSULTA AGENDAMENTOS

CAUGAO DEPOSITO/APLICACAO

RETORNAR

GIROCAIXA INSTANTANEO MULTIPLO

hitps:/internetbanki ng .caixa.govbr/SIIBC /interna#f! /exralo.processa?aaccdinrrv= 1631178910524



08/09/2021 06:18

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

INome da Agéncia odigo Operagéao missdo
|SOBRAL, CE 0554 5823 09/09/2021

undo CNPJ do Fundo icio das Atividades do Fundo

[XA FIC MOV MENTAGOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més (%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021

| 0,2680 | 0,8876 II 0,9297 Il 1,733477 Il 1,738123 |

Administradora o
|{Enderego :

me
ixa Econémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

NP.J da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente
INome : « |cPFrenpy Conta Corrente s/Ano Folha
ICONSELHO ESCLAR MARIA DIAS BIAP 29.889.031/0001-27 003.00005025-0 08/2021 01/01
nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
istorico Valor em R$ Qtde de Colas
Anterior 30.095,73C 17.361,482276
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 1.315,80D 758,842514
Rendimento Bruto no Més 79,04C
IRRF 1,54D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saido Bruto* 28.857,43C 16.602,639762
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legislacdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
177108 RESGATE 1.216,80D 701,778973
RRF 1,41D
IOF 0,00
25/08 RESGATE 99,00D 57,063540
IRRF 0,13D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
6,60 1,54

Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :
exclusivamente pelo Internei Banking CAIXA e ecom laxas de adminisiracieo inferiores as.
Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos,
Um jeito prdtico de investir,

praticadas pelo mercado.

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuali

seu endereco de e-mail.

de acordo com seu perfil.

da comodidade da sua casa!

hitps /isidmiesdrato.caixa.govbr/sidmfetrato/Controller/edrato_exratoFundolnvestimento

os fundos da CAIXA com movimentacdes!

12



09/09/2021 06:18 SIDMF-EXTRATO

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP. 01405-001
Ouvidaria: ndereco Eletronico:

0800 725 7474 | hitps:/fwww 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www .caixa.gov.br

[ impRimiz | RETORNAR PECHAR

https://sidmfexrato.caixa.govbr/sidmfextrato/Controller/exdrato_exratoFundolnvestimento
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_ﬁ smcomumEm bk ot bt R R |

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SAAE SOBRAL - CE - CEP: 62011-200
Sarvign Aublinama da Agua & 1390to de Sobisl CNPJ: DT.B“?W

" Classe AE:. [ Tarifa | Quantidade de Economias Agente

“Hidrémetro |Data de Instalacao | Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A16F291277 | ©7/02/2017 0000270039 16/07/202 16/@8/2021
ULTIMOS CONSUMOS

PMS- COLEGIO S.DE T.INT.MARTA DIAS IBIAP

RUA MAXIMINO BARRETO LIMA

JERONIMO DE M. PRADO - Cer: 62180800
SOBRAL-CE

PBM 2] PUB W1W|W|W 000022

Leitura anterior: 6106 Mes/Fat, Conswo  Ocorr,
Leitura atual: 6141 07/2021 6 4]
anstiam: a5 06/2021 12 %]
Dias: 31 05/2021 6 )
PaciiA: 2 i 04/2021 12 ©
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 03/2021 57 0
@2/2021 43 2]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Paramatros  Cor #H Cloro  Turbidez Fluor Coli. Totals
Padrao ate 15U 60295 ate50 ate T  ate LLSmsl Ausente
Cbtlds  10.0  7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Ood. Descricas NP, Valor (Ré!
1 AGUA 186,35
2 ESGOTO 130,45
S -
s 2 '6'0
30
’) A— ”
X3
Multa: 2,00 Valor: ©,00 Juros diarios: 0,03

COMUNICADO |
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

XA /77 §® Ig%erias. CAIXA
- o=
P
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A
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N Z %
RS :
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Comp. Bunco  Agéncia €1 Conta [#] Série Cheque n® a RS ‘
i ois 198 0554 5 030050250 8 AAA 900286 3 | % 316,%0
!‘ mmm 4 5 = Lrey :ﬂ!lo 3 . L) A L '
: cheque o quantia de L
fi &
< » € tentoves adma 4

mﬁzﬂ ' ) _flﬂLn&.Q_._J&_d-_u_cfEiun_-ﬂj__
| < = l aiason Y e

SOBRAL - CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnry 29.889.031/0001-27 . ¥ T CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Lanlind e NS {)G‘p& @aﬂbwﬂ& oesoe 03/2018

CONFECGAO: 07/21 |

o2 o L[] 0854 | 030050050 L] AAA WOOZBE 3
.

S L S b R 16 T ek Sy T T e T AT T et w el
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 900,00
®

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA a
quantia de R$: 900,00 NOVECENTOS REALIS ) referente 8 NOTA FISCAL
DE N° 1188 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, "1 & DE 4&3&3];— DE 2021.

¥ | URSO 0O Phig
' ANATANA AGUIAR

- ORDENADOR [ %-éfu&s.w
' Uk DESPESAS

Tagrsas ?6/0001 5
B DE AGUIAR S0USA EIREL - HE
§ Av.B (G COHAB

7 Cohab Il - GEI EJ
LSOE =




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001188
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE -
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracdo | 16/08/2021 Competéncia AGO/2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N® do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME =
Nome Fantasia | ********
Endereco |AVN B, 651 - COHAB ||
CPFIONPJ |21.635.796/000157 | insc.Municipal 14591 |ur [ce [ insc. Estaduai | 0
Cidade|SOBRAL | ¢.EP[62050820 | Comp] [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA E-mail
Enderego | RUA R MAXIMINO BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNE 62.030-653 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 29.889.031/0001-27 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGCAO DOS SERVIGOS d
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCAGAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 COM QUANTIDADE DE 25.000 MIL COPIAS MENSAL 1,00 927, 33 827,83
Atesto que o servigd fol p
Atesto que o material fol bldo
Lo/ OF |
/‘J
CODIGO DA ATMDA
1401 /1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 I COFINS I 0,00 INSS 0,00 l CSLL | 0,00 | IRRF ] 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 92?5
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao Permitida em lei 0,0
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacao (-) Desconto Incondicionado 0,01
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 9278,
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validago/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 ¢
() ISS Retido 27,83 hxgu3cTjv ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liguido 800,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 27,8

INFORMAGCOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em:

16/08/21 10:47

PAGO_J6 | 041 202

OM

RECURSO DO PMDE

Hora da emissao:

10:47:25
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A DE AGUIAR

-

A EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone; 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
t{ OBRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.

(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

ITEM | UND | QTDE DESCR[C.&O V. UNIT V. TOTAL
01 0 0l LOCACAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 MENSAL | R$927.83 | R$ 927,83
TOTAL R$ 92783

SOBRAL, 29 DE JULHO DE 2021

ANATANA AGUIAR

-5

q8525.796/0001-57




/g3, compra e venda

cartuchos e Toners ’
Janutengdo de Impressora SILVIO CESAR S.
Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME
y ' 13.859.826/0001
; - Recarga, compra e venda -52
de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUI AR, 257
- Aluguel de impressoras
-Su:rirnentos de informética CARIRE CE

=

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

It |Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
1 LOCACAO MENSAL DE MAQUINA ! b Gl i B
COPIADORA
TOTAL R$ 1.130,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
&
SILVIO CEZAR
Sl ves (CLaR
SOBRAL, 27 DE JULHO DE 2021 SILVIO CESA” 5. S0LIEA

13.885.828/¢

".. ™ ..
AY. e




BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprimento | Manutenco | Locacao

(88) 2 9830.9283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA COMERCIAL *
ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

Especificagéo Unid. | Quant. | VI. UNIT. VI. TOTAL
LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH |01 01 R$ 1.100,00 |R$ 1.100,00
&, 3510 MENSAL
TOTAL . TOTAL R$ 1.100,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 30 DE JULHO DE 2021.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA

CNPJ: 21.535.796/0001-57 .

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar "€ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 € 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacgéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou -:http:ﬁwww.pgfn.gov.br:-.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Raz30 Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Numero: 2021042201503693411679
Informacdo obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
-

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57
Certiddo n®: 10936477/2021
Expedicdo: 29/03/2021, as 11:34:26
Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdoc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

o

-
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820  *
No. Requerimento Natureza juridica
0000003%46/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

~ Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
L;nadimplentes desta Secretaria, constata-se — até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
A aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 23/08/2021

COD. VALIDACAO 0000003946




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202110612066

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

=

n_:_mnnqacio DO(A) REQUERENTE i

e el

Inscrigdo Estadual:
s sk ok e s ok e S ok ke ok o e e ok o4 o s ok o e i e o sk e ok o ol s ol s e s s e ol she sl ol s ol ol o afeoks o ool o oo o e ok e sk |

CNPJ / CPF: 1
21535796000157 |

———— —— —— e —d

RAZAO SOCIAL:
1| St o o s s oo ko ke sl ks e sk e s s s ksl ks sl ol ol o o o ok o o s ke sk o o ks o ok sk o sk ok

H

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
harério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/08/2021 AS 11:56:38
VALIDA ATE 02/10/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego

www,.sefaz.ce.gov.br
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